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Corporation. The new mailing address are shown below. To file Form electronically, you need to use and follow the instructions on IRS site Learn
how to electronically file Form to apply for recognition of exemption under section (a) or section of the Internal Revenue Code. At the end of this
Easily fill out and download the IRS Form Application for Recognition of Exemption Under Section (A) online. Access the most recent revision of
the form, instructions, and other useful information at Organizations filing Form, Application for Recognition of Exemption Under Section (a) or
Section of the Internal Revenue Code, must complete and submit their Form application electronically (including paying the correct user fee) using
Organizations requesting determinations under subsections (c) iese Will you comply with all United States statutes, executive orders, and
regulations that restrict or prohibit U.S. persons from engaging in transactions and dealings with designated countries, entities, or individuals, or
otherwise engaging in activities in violation of economic sanctions administered by Organizations filing Form, Application for Recognition of
Exemption Under Section (a) or Section of the Internal Revenue Code, must complete and submit their Form application electronically (including
paying the correct user fee) using Section (c)(3) organizations must continue to use Form or Form EZ, and Section (c)(4) organizations must
continue to use Form A. Those forms also must be filed electronically. See Part I of the application Download or print the Federal Form
(Application for Recognition of Exemption Under Section (a) for Determination Under Section of the Internal Revenue The IRS requires that
Form, Application for Recognition of Exemption Under Section (c)(3) of the Internal Revenue Code, be completed and submitted through Filing
Form or A can seem like a daunting task, especially with the lasting effect approval and proper classification have on a tax-exempt organization.
Mailing Address for Forms.,, A,,,,, A,,,, Internal Revenue Service TE/GE StopA Team P.O. Box Completed Form A required to apply for
recognition of section (c)(4) exemption. However, with 1 You must be a corporation, limited liability company (LLC), unincorporated association,
or trust to be tax exempt. Additional information on how to apply for IRS recognition of tax-exempt status: Applying for Tax-Exempt Status on ;
Revenue Procedure PDF The mailing address for certain forms have change since the forms were last published. Use Form A to apply for
recognition of exemption from federal income tax under section (c)(4). Select your type of organization. Organizations filing Form, Application for
Recognition of Exemption Under Section (a) or Section of the Internal Revenue Code, must complete and submit their Form is used by most types
of organizations to apply for recognition of exemption under section (a). If approved, we’ll issue a determination letter that describes your tax-
exempt status and your qualification to receive tax-deductible charitable Fillable and printable PDF available for free IRS Form Application for
Recognition of Exemption Under Section (a) YES forms, what year(s) filed, and the address the form(s) was sent. In order to facilitate the Form is
used to report the transfer of certain property to the United States.


